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Tygodniowy meldunek

o zachorowaniach i podejrzeniach zachorowań na grypę
zgłoszonych w okresie od 16.01 do 22.01.2000 r.

1. Zachorowania i podejrzenia zachorowań oraz zgony.

Województwo

Zachorowania
i podejrzenia zachorowań

(ogółem)

Zachorowania i podejrzenia zachorowań wg wieku Zgony
(ogółem)0 - 14 lat 15 lat i więcej

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba
Śmier-
telność

(%)

POLSKA 336595 870,8 587,6 90586 1174,7 838,4 246009 795,1 525,1 17 0,005

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

56439
30395
13238
8989

48487
21177
28895
6838
4689

17175
34606
44470
1976
3965
7822
7434

1894,1
1447,2
591,7
878,7

1824,4
658,0
570,5
628,1
220,8

1404,5
1581,1
912,3
149,2
270,8
233,3
429,2

686,7
764,9
523,0
663,9

1154,5
465,7
406,1
392,2
139,6

1243,9
1200,6
818,3
136,3
207,9
197,6
334,1

14518
9315
4099
2201

12886
5057
6997
1992
1220
4519

10623
11322

473
1281
2137
1946

2648,0
2156,5
876,9

1039,4
2700,0
747,3
736,0
943,3
254,2

1726,5
2310,0
1254,9
179,4
397,6
304,7
564,2

1224,1
1337,6
748,1
779,7

1743,5
579,9
515,4
576,8
174,2

1581,3
1832,3
1155,5
166,5
301,7
270,7
438,7

41921
21080
9139
6788

35601
16120
21898
4846
3469

12656
23983
33148
1503
2684
5685
5488

1724,1
1263,6
516,4
836,8

1632,8
634,2
532,2
552,2
211,0

1316,8
1387,2
834,4
141,8
235,0
214,4
395,6

565,5
616,6
463,6
633,6

1025,6
435,3
380,8
347,8
129,5

1152,1
1032,6
741,7
128,8
181,4
178,3
308,1

9
3
1
-
1
-
-
-
-
-
1
-
-
-
1
1

0,016
0,010
0,008

-
0,002

-
-
-
-
-

0,003
-
-
-

0,013
0,013

2. Osoby skierowane do szpitala.

Województwo
Ogółem

Powody skierowania do szpitala/3

Objawy
ze strony

układu krążenia

Podejrzenie
zapalenia płuc
i/lub oskrzeli

Inne przyczyny

Liczba %/4 Liczba %/5 Liczba %/5 Liczba %/5

POLSKA 1337 0,40 87 6,5 1007 75,3 240 18,0

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

164
103
37
46

382
38

162
26
5

108
102
85
6
9

44
20

0,29
0,34
0,28
0,51
0,79
0,18
0,56
0,38
0,11
0,63
0,29
0,19
0,30
0,23
0,56
0,27

9
6
1
3
6
7

15
-
-
8
9

17
1
2
3
-

5,5
5,8
2,7
6,5
1,6

18,4
9,3

-
-

7,4
8,8

20,0
16,7
22,2
6,8

-

150
69
26
42

215
23

145
26
4

93
83
62
4
7

40
18

91,5
67,0
70,3
91,3
56,3
60,5
89,5

100,0
80,0
86,1
81,4
72,9
66,7
77,8
90,9
90,0

5
28
10
3

160
8
2
-
1
8

10
1
1
-
1
2

3,0
27,2
27,0
6,5

41,9
21,1
1,2

-
20,0
7,4
9,8
1,2

16,7
-

2,3
10,0

"Meldunek" sporządzono na podstawie 6248 zgłoszeń nadesłanych do stacji san.-epid. przez udzielających świadczeń medycznych.

1. Na 100 tys. ludności (ludność wg stanu w dniu 30.06.1999 r.) 2. W stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego (8.01-
-15.01.2000 r.). 3. Jedna osoba może być wykazana w kilku rubrykach. 4. W stosunku do ogółu zgłoszonych zachorowań i podej-
rzeń. 5. W stosunku do ogółu osób skierowanych do szpitala.


